Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93
Palácio Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n°.

072/2017.

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº 072/2017 – Tem como objeto a
Contratação de empresa especializada na aquisição de um caminhão de carga,  O km,
ano/modelo de fabricação 2017/2018, cabine simples, pneus 215/75 R/17, motor 4
cilindros,  para uso futuro nos serviços de atendimento odontológico na zona rural e
urbana do município de Apodi, através do Fundo Municipal de Saúde, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia).
Motivação exposta: A cumprir Oficio de ordem superior, plenamente justificado no que
diz respeito quanto da validade dos créditos orçamentário, portanto, não haverá tempo
para a eficácia do objeto licitado.
Apodi/RN, 29 de dezembro de 2017.
Antonio Francisco de Oliveira – Pregoeiro.